CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 5!5> DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR1 a pedido l RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR1

matrícula nO 12.5991 do Cargo de Natureza Especial, CNE-011 do gabinete
parlamentar do deputado Cabo Patrício, bem como devolvê-lo a sua lotação de
origem. (CC) •

Brasílial l, de novembro e-Z6!Q~

Deputado ILSON LIMA
Pre idente